
ZARZĄDZENIE NR 544/2020
BURMISTRZA KROTOSZYNA

z dnia 10 lutego 2020 r.

w sprawie powołania zespołu przygotowującego i realizującego zadanie związane z utrzymaniem 
grobów i cmentarzy wojennych na terenie Miasta i Gminy Krotoszyn- „Remont grobów wojennych 

na Cmentarzu Parafialnym przy ul. Raszkowskiej w Krotoszynie oraz Cmentarzu Parafialnym 
przy ul. ks. Tyszera/ul. Miodowej  w Lutogniewie ”.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję zespół przygotowujący i realizujący zadanie związane z utrzymaniem grobów                 
i cmentarzy wojennych na terenie Miasta i Gminy Krotoszyn- „Remont grobów wojennych na Cmentarzu 
Parafialnym przy ul. Raszkowskiej w Krotoszynie oraz Cmentarzu Parafialnym przy ul. ks. Tyszera/ul. 
Miodowej w Lutogniewie ” w składzie:

1. Michał Kurek- Kierownik projektu,

2. Marcin Zawieja- zarządzający projektem,

3. Wojciech Wierciński- członek zespołu.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej, Ochrony 
Środowiska i Rolnictwa.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

mgr Franciszek Marszałek

Id: 0A02C712-9A5C-45BB-A265-C84C4910CB68. Przyjęty Strona 1




